
Statutární město Karviná 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 
 

*MMKASS10942858* 

*MMKASS10942858* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/1908/2021 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/1 

DATUM: 13.10.2021

 

  

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/1908/2021 

 
Oprava systému EPS Městského fotbalového stadionu (MFS) 

 
Popis objednávky:  
Oprava systému EPS Městského fotbalového stadionu (MFS) dle Cenové nabídky s číslem 
CN20210023 (Příloha této objednávky) 
 
Termín dodání: 31.12.2021 
 
Cena celkem vč. DPH: 273 013,51 Kč  
 
  
Karin Pořízková JUDr. Olga Guziurová, MPA 
správce rozpočtu příkazce operace 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Faktury lze zasílat v elektronické podobě na 
e-mail: epodatelna@karvina.cz 

Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g bude fakturováno v režimu 
přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 
 

 

Akceptace objednávky:    Podpis: 

      Datum: 

 

Jakub Mikolášek 
Nad Lomnicí 1110 
388 01  Blatná 
 
IČO: 03927091  

mailto:epodatelna@karvina.cz


IČ: 03927091 DIČ:  CZ8402231673

Česká republika

388 01 Blatná

Jakub Mikolášek

Dodavatel CN20210023Cenová nabídka

Nad Lomnicí 1110

Česká republika

733 01 Karviná

Fryštátská 72/1

Statutární město Karviná

Odběratel

IČ: 00297534 DIČ:  CZ00297534

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Datum

vystavení:

platnosti do:

26.09.2021

24.10.2021

Bankovní účet

Způsob úhrady: Převodem

Veřejná zakázka: Oprava systému EPS Městského fotbalového stadionu (MFS)

DBID: 1182

Systémové číslo: P21V00000111

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Externí síťový zdroj 24V/5A 3,00 ks 6 659,00 21 19 977,00 4 195,17 24 172,17

Akumulátor 12V/17Ah 6,00 ks 1 220,00 21 7 320,00 1 537,20 8 857,20

Instalace externího zdroje včetně AKU 3,00 ks 955,00 21 2 865,00 601,65 3 466,65

Modul RTZ 8000 / 24V pro speciální hlásiče 2,00 ks 6 840,00 21 13 680,00 2 872,80 16 552,80

Instalace modulu 2,00 ks 850,00 21 1 700,00 357,00 2 057,00

Měnič napětí 12V/24V DC 2,00 ks 1 958,00 21 3 916,00 822,36 4 738,36

Instalace měniče 2,00 ks 250,00 21 500,00 105,00 605,00

Skříňka pro instalaci měničů a resetovacích modulů 2,00 ks 283,00 21 566,00 118,86 684,86

Instalace skříňky 2,00 ks 150,00 21 300,00 63,00 363,00

Teplotní,detekční kabel, 68´C 92,00 m 205,00 21 18 860,00 3 960,60 22 820,60

Instalace kabelu 35,00 m 205,00 21 7 175,00 1 506,75 8 681,75

Programování systému EPS 1,00 kpl 2 500,00 21 2 500,00 525,00 3 025,00

Slaboproudý kabel stíněný ohniodolný

bezhalogenový 2x2x0,8,  funkční při požáru, PH30-

R, B2ca s1d0.

235,00 m 24,00 21 5 640,00 1 184,40 6 824,40

Instalace kabelu 235,00 m 35,00 21 8 225,00 1 727,25 9 952,25

Dodávka a instalace kabelové příchytky (0,3 m) 784,00 ks 22,00 21 17 248,00 3 622,08 20 870,08

Projektová dokumentace ( 2 paré) 1,00 kpl 12 650,00 21 12 650,00 2 656,50 15 306,50

Nosná trasa pro teplotní kabel detekční 1,00 kpl 4 590,00 21 4 590,00 963,90 5 553,90

Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky)

stavební připravenost

1,00 kpl 8 580,00 21 8 580,00 1 801,80 10 381,80

Výchozí funkční zkouška včetně protokolů 1,00 kpl 6 800,00 21 6 800,00 1 428,00 8 228,00

Přepravní a ubytovací náklady, přteprava materiálu 1,00 kpl 5 300,00 21 5 300,00 1 113,00 6 413,00

Upgrade GN C4 V2015 na V2021 včetně driverů

ESSER a Dominus

1,00 kpl 41 039,00 21 41 039,00 8 618,19 49 657,19

1/2Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a):  , 26.09.2021 22:40:18

Příloha

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink


Cenová nabídka CN20210023

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Úprava přehledových map, úprava databáze,

úprava prvků systému, přesun GN – server,

instalace klientů vštně mobilních

1,00 kpl 28 500,00 21 28 500,00 5 985,00 34 485,00

Demontáž stávajíchc prvků a vedení 22,00 h 350,00 21 7 700,00 1 617,00 9 317,00

Dodavatel je povinen provést kompletní montáže, integrace do stávajícího systému, programování, instalace softwaru a přenos mapových, technických

a provozních podkladů v softwaru, dopravy, vnitro-staveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu

tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáže.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou

součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkoušek (revizích) el. instalace. O provedených zkouškách budou vystaveny

protokoly a bude proveden zápis do provozní knihy EPS a EZS.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

273 013,5147 382,51225 631,0021 %

225 631,00CELKEM 273 013,5147 382,51

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 273 013,51 Kč

2/2Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a):  , 26.09.2021 22:40:18

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink



